
Informace a přihlášení na lyžařský výcvikový kurz 7. ročníků (LVK) 
 

Místo: Ubytovací zařízení – Hotel U Zvonu – Dolní Dvůr - Krkonoše 
Termín LVK: 7. 1. -  12. 1. 2024 
Cena: Kč 5 000,-  nutné uhradit do 22.12.2023 

- zahrnuje ubytování s plnou penzí, jízdné na vleky, večerní lyžování 
Doprava: hrazena z prostředků SRPDŠ 
 

Přílohy (č.1,2,3) s informacemi o odjezdu a dalšími požadavky budou žáci seznámeni na základě počtu 
přihlášených účastníků LVK. 
(Souhlas zákonného zástupce - č. 1, Posudek o zdravotní způsobilosti - č. 2 a Potvrzení o bezinfekčnosti -  č. 3). 

Povinné vybavení: 1. sjezdové lyže nebo snowboard  2. běžky (lze zapůjčit ve škole)  3. přilba  
- Souhlas zákonného zástupce (Příloha č.1) a Posudek o zdravotní způsobilosti (Příloha č.2) a odevzdají žáci 

 do 22. prosince 2023 třídnímu učiteli. 
 

Sraz účastníků LVK  v neděli 7. ledna 2024 v 15.00 h. u školy, příjezd v pátek 12. ledna 2024 do 19.00 h. ke škole. 
- Vyplněné Potvrzení o bezinfekčnosti (Příloha č.3) odevzdají žáci před odjezdem při nástupu do autobusu. 

Bez tohoto potvrzení není možná účast žáka na lyžařském kurzu. Prosíme o aktuální vyplnění 7. ledna 2024.  
 

Úhrada ceny LVK: 
1/ převodem na bankovní účet školy č.ú. 78-8857900207/0100 
                                                                                            (zpráva pro příjemce: LVK-jméno a příjmení žáka-třída) 

-  v případě možnosti příspěvku vaším zaměstnavatelem Vám na základě žádosti bude vystavena 
faktura pro zaměstnavatele. 

 
ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKU K ÚČASTI ŽÁKA NA LVZ:  

– ZAŠLETE FORMOU ZPRÁVY TŘÍDNÍMU UČITELI V BAKALÁŘÍCH – DO  8. prosince 2024 
                (ZÁVAZNĚ PŘIHLAŠUJI SVOU DCERU/SYNA NA LVZ 7.TŘÍD OD 7.1. – 12.1. 2024) 
 

 
Informace a přihlášení na lyžařský výcvikový kurz 7. ročníků (LVK) 
 

Místo: Ubytovací zařízení – Hotel U Zvonu – Dolní Dvůr - Krkonoše 
Termín LVK: 7. 1. -  12. 1. 2024 
Cena: Kč 5 000,-  nutné uhradit do 22.12.2023 

- zahrnuje ubytování s plnou penzí, jízdné na vleky, večerní lyžování 
Doprava: hrazena z prostředků SRPDŠ 
 

Přílohy (č.1,2,3) s informacemi o odjezdu a dalšími požadavky budou žáci seznámeni na základě počtu 
přihlášených účastníků LVK. 
(Souhlas zákonného zástupce - č. 1, Posudek o zdravotní způsobilosti - č. 2 a Potvrzení o bezinfekčnosti -  č. 3) 

Povinné vybavení: 1. sjezdové lyže nebo snowboard  2. běžky (lze zapůjčit ve škole)  3. přilba 
- Souhlas zákonného zástupce (Příloha č.1) a Posudek o zdravotní způsobilosti (Příloha č.2) a odevzdají žáci 

 do 22. prosince 2023 třídnímu učiteli. 
 

Sraz účastníků LVK  v neděli 7. ledna 2024 v 15.00 h. u školy, příjezd v pátek 12. ledna 2024 do 19.00 h. ke škole. 
- Vyplněné Potvrzení o bezinfekčnosti (Příloha č.3) odevzdají žáci před odjezdem při nástupu do autobusu. 

Bez tohoto potvrzení není možná účast žáka na lyžařském kurzu. Prosíme o aktuální vyplnění 7. ledna 2024.  
 

Úhrada ceny LVK: 
1/ převodem na bankovní účet školy č.ú. 78-8857900207/0100 
                                                                                            (zpráva pro příjemce: LVK-jméno a příjmení žáka-třída) 

-  v případě možnosti příspěvku vaším zaměstnavatelem Vám na základě žádosti bude vystavena 
faktura pro zaměstnavatele. 

 
ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKU K ÚČASTI ŽÁKA NA LVZ:  

– ZAŠLETE FORMOU ZPRÁVY TŘÍDNÍMU UČITELI V BAKALÁŘÍCH – DO  8. prosince 2024 
                (ZÁVAZNĚ PŘIHLAŠUJI SVOU DCERU/SYNA NA LVZ 7.TŘÍD OD 7.1. – 12.1. 2024) 


